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Sisällysluettelo 
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rauhasta ja turvallisuudesta sekä inhimillinen turvallisuus. 
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Toiminnanjohtajan katsaus  
 
Heikentynyt turvallisuustilanne lisää kasvua ja tarvetta SaferGloben työlle 
 
Vuonna 2023 huoli tulevaisuuden turvallisuudesta syveni. Samalla vuosi 2023 oli SaferGlobelle 
myös merkittävän kasvun vuosi. Kasvu merkitsee sitä, että voimme vaikuttaa entistä 
enemmän ja kantaa myös kortemme kekoon tukeaksemme yhteiskuntien vakautta. Samalla 
kuitenkin ymmärrämme, että kasvun pohjalla on nimenomaan entistä heikompi 
turvallisuustilanne ja että SaferGlobella on myös entistä suurempi vastuu toimijana.  
 
Tämä kasvu näkyi monella osa-alueella. SaferGlobe on nyt mukana HorizonEurope-
rahoitteisessa CO-SECUR-hankkeessa, jonka tarkoituksena on kehittää sosiaalista 
innovaatiota liittyen urbaaniin turvallisuuteen. Tämä hanke tulee olemaan merkittävä osa 
SaferGloben toimintaa vuoteen 2026 saakka. Saimme myös VGK-hankerahoituksen, jonka 
myötä tuemme yritysten ihmisoikeuksia kunnioittavaa toimintaa haurailla ja konfliktiherkillä 
alueilla, eli yritysten konfliktivalmiutta. Tämä hanke jatkuu nyt vuoteen 2025 saakka. 
Vahvistimme yhteistyötä myös yritystoimijoihin, joiden kanssa pyrimme kehittämään yritysten 
konfliktivalmiutta. SaferGlobe on solminut Voucher-yhteistyön, jonka myötä tuemme hauraille 
alueille lähteviä suomalaisia yrityksiä vastuullisuudessa. Eurooppatiedotus-hankkeemme 
Euroopan unionin ehdokasmaista konfliktien keskellä oli erityisen onnistunut 
ajankohtaisuutensa ja laadukkaasti tuotetun materiaalin ansiosta.  
 
Toimistomme Huolintatalolla on myös osoittautunut erittäin hyväksi paikaksi järjestää 
kokouksia. Vuoden alussa järjestimme ukrainalaiselle Chiricli-yhdistykselle koulutuksen. 
Syksyllä taas emännöimme YK:n alaisen Cybermediation-verkoston tapaamista Helsingissä.  
 
SaferGlobe on ottanut myös entistä proaktiivisemman otteen työnantajana. Olemme 
nostaneet esille hybridiurapolkuja sekä kansainvälisen osaamisen tarvetta. Järjestimme tai 
osallistuimme seitsemään eri tapahtumaan, joiden kohdeyleisönä olivat nuoret. Aloitimme 
yhteistyön MIT:n kanssa, minkä myötä SaferGlobe toivottaa kaksi MIT:n opiskelijaa 
tervetulleeksi Suomeen tukemaan ukrainalaisia kesällä 2024. Asevalvonnassa järjestimme 
kaksi EU:n Non-proliferaatio-konsortion harjoittelua Suomessa luoden ainutlaatuisen 
mahdollisuuden toteuttaa kansainvälinen harjoittelu Suomessa.  
 
Tuimme myös Suomen turvallisuutta osallistuen muun muassa sisäministeriön 
ennakointityöhön Red Teamin jäsenenä. Omana henkilökohtaisena kohokohtanani oli puhua 
Seinäjoen valtakunnallisessa turvallisuustapahtumassa osallistumisensa peruneen Paula 
Risikon tilalla.  
 
Paljon on töitä tehty, mutta paljon on tehtävääkin.  
 
MARIA MEKRI 
toiminnanjohtaja  
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1. Toiminnan päätavoitteet vuodelle 2023 
 
SaferGlobe on riippumaton suomalainen ajatushautomo, joka tuottaa tietoa ja kehittää 
työvälineitä kestävän rauhan ja turvallisuuden edistämiseksi. 
 
SaferGlobe luo rauhanomaisempaa maailmaa tuottamalla tietoa ja työvälineitä rauhan ja 
turvallisuuden tukemiseen. Tavoitteenamme on saavuttaa kansainvälisesti tunnettu asema 
rauhaa ja turvallisuutta edistävänä ajatushautomona, jonka toiminnan pohjalta tehdään 
parempia päätöksiä. 
 
Ukrainan sodan myötä SaferGloben toiminnan tärkeys on korostunut samalla kun tarve 
SaferGloben toiminnalle on kasvanut ja muuttunut. SaferGloben laaja-alaisuus sekä ulkoisen 
ja sisäisen turvallisuuden nivoutuminen yhden toimijan toiminta-alaan on eurooppalaisestikin 
ainutlaatuista ja tekee SaferGlobesta halutun yhteistyökumppanin. Samalla velvollisuutemme 
on tukea parhaamme mukaan yhteiskuntien vakautta niin Suomessa, Ukrainassa kuin muualla 
Euroopassa. SaferGlobe antaa huomattavasti enemmän neuvoa-antavaa tukea yrityksille, 
yhdistyksille ja ammattikorkeakouluille kuin aiemmin, toteuttaen näin aktiivista 
rauhanrakentamista sekä yhteiskunnan vakauttamistoimintaa Suomessa ja Euroopassa. 
SaferGlobe edustaa Suomea myös entistä aktiivisemmin. 
 
Vuonna 2023 SaferGlobe jatkoi viisivuotisen strategiansa toteuttamista. Strategiassa 
määritellyt toiminnalliset kohteemme ovat: 1) rauhanrakentaminen ja konfliktien 
ehkäiseminen, 2) ase- ja sopimusvalvonta, 3) rauhanteknologiat, ja 4) muuttuva turvallisuus 
sekä ilmasto- ja ympäristöturvallisuus. Organisatoriset tavoitteemme koskevat kansainvälisen 
yhteistyön lisäämistä, organisaatiorakenteen lujittamista, rahoituksen vahvistamista ja 
tunnettavuuden lisäämistä. 
 
Vuonna 2023 SaferGloben toiminnan päätavoitteina olivat:   
 

1. Yhteiskunnan vakauden tukeminen Suomessa  

Kansallisesti pyrimme entistä enemmän tukemaan Suomen vakautta. SaferGlobe tuki 
sisäministeriön ennakointiprosessia osana Team Red -ryhmää, jonka tavoitteena oli tukea 
skenaarioiden laatimisesta vastuussa olevaa hallinnonalan ennakointitiimiä tuomalla esiin 
olettamuksia, tietoaukkoja tai epävarmuuksia sekä vahvistamalla ennakointitiedon laatua 
haastamalla rakentavasti eri skenaarioiden narratiiveja. Tämän ennakointityön tarkoituksena 
on varmistaa, että Suomi pysyy maailman turvallisimpana maana. SaferGlobe oli myös 
puhujana SM:n Valtakunnallisessa turvallisuustapahtumassa Seinäjoella, johon osallistui yli 
300 sisäisen turvallisuuden ammattilaista.   
 
 

2. Konfliktinehkäisyn ja rauhanrakentamisen kehittäminen   

SaferGlobe käytti aktiivisesti tietojaan ja taitojaan rauhanrakentamisessa ja 
konfliktinehkäisyssä lievittääkseen Ukrainan sodan haittoja sekä tukeakseen 
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yhteiskuntavakautta ja kestävää jälleenrakentamista niin Ukrainassa kuin muualla 
Euroopassa.  
 
SaferGlobe toimi kumppaniensa tukena rauhanrakentamisessa ja konfliktinehkäisyssä. 
SaferGlobe on perustanut Fingon alaisuuteen Ukraina-toimintaryhmän, jonka 
kokoonkutsujana SaferGlobe jatkoi. SaferGlobe oli myös mukana EPLO:n eli European 
Peacebuilding Liaison O cen Ukraina-työryhmässä (EPLO Eastern Neighbourhood & 
Western Balkans Working Group) sekä All for Peace -työssä, jonka tarkoituksena oli tukea 
ukrainalaisia kansalaisjärjestötoimijoita.  
 
Samalla SaferGlobe tukee suomalaisten toimijoiden kapasiteetin kehitystä liittyen toimintaan 
haurailla ja konfliktiherkillä alueilla, huomioiden varsinkin erityistukea tarvitsevat 
väestönryhmät. Teimme ja teemme yhteistyötä Abilis-säätiön kanssa tukeaksemme 
vammaisten parempaa asemaa haurailla ja konfliktiherkillä alueilla. Jatkoimme yhteistyötä 
kehitysyhteistyöjärjestöjen kanssa, jotka tarvitsevat rauhanosaamista. 
 
 

3. Entistä laajemman, strategisemman ja räätälöidymmän kansainvälisen 
ja kansallisen yhteistyön tekeminen 

EU-yhteistyössä korostimme European Peacebuilding Liaison O cen (EPLO) kanssa tehtävän 
yhteistyön lisäksi myös hanke- ja konsortiohakemuksia. Olemme osana EU:n parlamentille 
tehtyä puitesopimusta, jonka tarkoituksena on tuottaa parlamentin tarvitsemaa tietoa 
turvallisuudesta. Kansallisessa yhteistyössä jatkokehitämme monitoimijayhteistyötä 
pienempien suomalaisten tulevaisuuden toimijoiden kanssa sekä yhteistyötä suomalaisten 
kuntien kanssa.  
 
  

4.  Rauhanosaamisen käyttämisen ja kehittämisen vahvistaminen 

Vuonna 2023, SaferGlobe pyrki entistä aktiivisemmin tukemaan nuorten osaajien 
työllistymistä. Emännöimme kaksi kansainvälistä harjoittelua sekä kutsuimme joukkoomme 
ukrainalaisen vierailevan tutkijan. Tämän lisäksi teimme entistä tiiviimpää yhteistyötä 
nuoristoimijoiden, varsinkin opiskelijatoimijoiden kanssa. Toimistollamme kävi 
opiskelijavierailijoita (Tipsy ry, Orbis yms.). Osallistuimme myös Tipsy ry:n, Kokoomusnuorten 
ja YK-nuorten järjestämiin tapahtumiin. Samalla otamme entistä enemmän roolia 
nimenomaan tulevana työnantajana, joille nuorten osaamisen kehittäminen on tärkeää.   
 
SaferGlobe jatkoi toimimistaan Anatol Rapoport -rauhantutkimusrahaston Rapoport-
palkinnon asianhoitajana. Vuoden 2023 Rapoport-palkinto myönnettiin VTM Lotta Kivelälle 
tutkimuksestaan Gendered security discourses in Finnish news media during the NATO 
discussion in 2022.   
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2. SaferGloben strategia v. 2021–2025 
 
SaferGloben hallitus loi vuonna 2021 uuden viisivuotisen strategian, jonka pohjana toimii 
entistä haastavampi ja kompleksisempi turvallisuustilanne.  
 
 

Tavoitteemme 

SaferGlobe luo rauhanomaisempaa maailmaa tuottamalla tietoa ja työvälineitä tukemaan 
rauhaa ja turvallisuutta.  
 
Tavoitteenamme on saavuttaa kansainvälisesti tunnettu asema rauhaa ja turvallisuutta 
edistävänä ajatushautomona, jonka toiminnan pohjalta tehdään parempia päätöksiä. 
 
SaferGlobe pyrkii edistämään vakaiden, toimivien ja hyvinvoivien yhteiskuntien rakentamista. 
Tuemme osallistavuutta, tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta, ihmisoikeusperustaisuutta ja 
läpinäkyvyyttä. Työmme painottaa lisäksi YK:n kestävän kehityksen toimintaohjelma Agenda 
2030:n tavoitteita korostaen erityisesti agendan tavoitetta 16, jonka pyrkimyksenä on ”edistää 
rauhanomaisia yhteiskuntia ja taata kaikille pääsy oikeuspalveluiden pariin; rakentaa 
tehokkaita ja vastuullisia instituutioita kaikilla tasoilla”. 
 
 

Arvomme ja toimintatapamme 

Riippumattomuus 
SaferGlobe on riippumaton toimija. 
 
Läpinäkyvyys ja luotettavuus 
SaferGloben toiminta ja tiedontuotanto on avointa. Tuottamaamme tietoa on helppo käyttää, 
ja sen laatuun voi luottaa. 
 
Uudistuvuus 
SaferGlobe toimii kehittäjänä tuoden esille uusia ajatuksia ja ajatusmalleja. 
Pyrkimyksenämme on tukea ennakointia ja katseiden suuntaamista tulevaisuuteen sekä näin 
moninaisten ilmiöiden ja riippuvuuksien tunnistamista. 
 
 

Toiminnalliset kohteemme 2021–2025 

1.  Rauhanrakentaminen ja konfliktien ehkäiseminen 
2.  Ase- ja sopimusvalvonta 
3.  Rauhanteknologiat 
4.  Muuttuva turvallisuus sekä ilmasto- ja ympäristöturvallisuus 
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Organisatoriset tavoitteemme 2021─2025 

1. Kansainvälisen yhteistyön laajentaminen 
2. Organisaatiorakenteen lujittaminen 
3. Rahoituksen vahvistaminen 
4. Tunnettavuuden lisääminen 
 
 

Kuvia SaferGloben toiminnasta:  
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3. Tiedontuotanto- ja asiantuntijatoiminta 
 
Vuonna 2023 kehitimme seuraavia toiminnallisiin kohteisiimme liittyviä teemoja:  

3.1.  Rauhanrakentaminen ja konfliktien ehkäisy 

Rauhanrakentaminen on aseellisten konfliktien jälkeisessä tilanteessa pitkä ja vaativa, koko 
yhteiskunnan kattava, prosessi. Rauhanrakentamisen keinoja ovat muun muassa 
rauhanvälitys, valtionhallinnon tai sen osien uudelleen rakentaminen sekä 
kansalaisyhteiskunnan vahvistaminen. SaferGlobe kehittää toimintamalleja rauhan 
rakentamiseksi ja konfliktien ehkäisemiseksi. SaferGlobe jatkaa työtään konfliktisensitiivisen 
yritysyhteistyön parissa sekä laajentaa ihmisoikeusperustaisen rauhanrakentamisen 
toimintaansa. Yhteistyötä tehdään julkisen sektorin, yritysten ja kansalaisjärjestöjen kanssa. 
 

3.2. Ase- ja sopimusvalvonta 

SaferGlobe tekee ase- ja sopimusvalvontaan liittyvää seurantatyötä. Tämän työn osana 
SaferGlobe julkaisee Suomen asevalvontaraporttia. Vuonna 2023 siirsimme 
asevalvontaraportin tiedot Microsoft Power BI -muotoon. Tämä tarkoittaa käytännössä sekä 
sitä, että tieto on entistä helpommin analysoitavaa, mutta myös sitä, ettemme enää käytä 
verkkosivuillamme muita sovelluksia, jotka voisivat heikentää verkkosivuillamme käyvien 
tietoturvallisuutta. Data-analytiikan ja datavisualisaation käytössä SaferGlobe on nyt 
edelläkävijä suomalaisten kansalaisjärjestöjen joukossa.  
Vuoden aikana nostimme esille varsinkin aseiden haitallisen leviämisen ennaltaehkäisyn 
tärkeyttä sekä asevalvonnan gender-teemoja osana 1325-työtä.  
 

3.3. Rauhanteknologia 

SaferGloben oma tietoturvallisuus sekä haavoittuvuus hybridivaikuttamiselle erityisesti 
verkon kautta nousi esille entistä merkittävämpänä uhkana toiminnallemme samalla kun 
toimintamme ja verkkosivujemme näkyvyys kasvoi. Tietoturvallisuuden nimissä siirsimme 
verkkosivumme Microsoft Azureen, minkä myötä kaikki verkkosivuilla julkaisemamme tieto on 
SaferGloben omassa hallinnassa ja itse verkkosivut nyt Microsoftin 
tietoturvallisuuskäytänteiden alaisina. Samalla jouduimme rakentamaan verkkosivumme 
lähes täysin uudestaan. Tästä prosessista tuotti SaferGlobelle toki hyötyä myös uuden 
visuaalisen ilmeen sekä entistä saavutettavampien verkkosivujen muodossa.   
 
Emännöimme YK:n alaisen CyberMediation Networkin vierailua Suomeen Huolintatalollamme. 
Vierailun pääjärjestäjänä toimi verkoston toinen suomalainen jäsen eli CMI.  SaferGlobe on 
myös osana D4D-hubin akateemista advisory boardia.  

3.4. Muuttuva turvallisuus  

SaferGlobe keskittyi varsinkin EU:n muuttuvaan turvallisuusympäristöön ja EU:n 
laajenemiseen (ks-hanke). SaferGlobe on aktiivinen jäsen 1325-verkoston Nato-työryhmässä, 
jonka kautta SaferGlobe pyrkii tukemaan Suomen WPS-työtä Natossa. SaferGlobe kehittää 
yhteistyötä muiden Nato-maiden ajatushautomoiden kanssa. 



 

 
8 

Hanke: Ihmisoikeuksia kunnioittavaa 
yritystoimintaa konflikteissa / 
Konfliktivalmius 

 
Ihmisoikeuksia kunnioittavaa yritystoimintaa konflikteissa -hanke edistää yritysten 
ymmärrystä vastuustaan tukea ihmisoikeuksia ja humanitaarista lakia haurailla ja 
konfliktiherkillä alueilla. Tavoitteeseen päästään tukemalla yritysten osaamista ja kyvykkyyttä, 
viestimällä humanitaarisen lain ja ihmisoikeuksien kasvavasta tärkeydestä yritystoimijoille 
sekä aktivoimalla aiheesta kiinnostuneita suomalaisia viestinnän kautta.  
  
Hankkeen kohderyhminä ovat suomalaiset kansainvälistä toimintaa tekevät ja 
vastuullisuuteen pyrkivät yritykset sekä vastuullisesta yritystoiminnasta kiinnostuneet 
suomalaiset. Hanke kannustaa yrityksiä huomioimaan entistä paremmin muuttuvan ja 
epävakaan toimintaympäristönsä sekä siihen liittyvän kasvavan vastuun myös 
humanitaariseen lakiin ja ihmisoikeuksiin liittyen. Yritysten kanssa tehtävää yhteistyötä 
tuetaan myös vastuullisesta yritystoiminnasta kiinnostuneisiin suomalaisiin kohdistuvalla 
tiedotustyöllä, jossa nostetaan esille yritysten muuttuva toimintaympäristö sekä siihen 
liittyvät uudet tarpeet ymmärtää humanitaarista lakia ja ihmisoikeuksia paremmin.  
  
Hanke tiivistää kansainvälisiä parhaita käytäntöjä suomalaisille yrityksille sopiviksi tiiviiksi 
tietopaketeiksi, joiden pohjalta luodaan yrityksille myös julkaisuja, verkkoartikkeleita, 
seminaareja, ja podcasteja sisältävä viestintä- ja koulutuskokonaisuus. Näitä tietopaketteja 
tullaan myös räätälöimään suomalaisten yritysten tarpeisiin. Lisäksi hankkeessa luodaan 
viestintämateriaaleja sosiaaliseen mediaan ja tuodaan teemaa esille myös perinteisissä 
medioissa. 

 
Yritysten täytyy kehittää kyvykkyyttään, jotta ne pystyvät entistä paremmin toimimaan 
vaikeissa sekä uudenlaista ajattelua ja ymmärrystä vaativissa toimintaympäristöissä.   
 

Mitä konfliktivalmius on? 
Konfliktivalmius kuvaa yrityksen kykyä valmistautua omilla toimillaan muuttuvaan 
toimintaympäristöön sekä reagoida ja lieventää oman toimintansa mahdollisia negatiivisia 
vaikutuksia.   

 
Miksi konfliktivalmius on tärkeää?   
Toimintaympäristöön liittyvät haasteet ja erityiset osaamistarpeet ymmärtämällä ja 
ennakoimalla yritykset:  
 

Rahoittaja: Ulkoministeriö, Viestintä- ja Globaalikasvatus 
Yhteistyökumppani: FIBS ry 
Kesto: 2023-2025 
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 Vahvistavat omaa liiketoimintaansa  
 Toimivat niin omien kuin yleistenkin toimintaperiaatteiden mukaan  
 Rajaavat toimintansa mahdollisia negatiivisia vaikutuksia toimintaympäristöön ja 

siihen vaikuttaviin konflikteihin  
 
Konfliktit vaikuttavat yrityksen omaan toimintaan suorasti tai epäsuorasti. Samaan aikaan 
yritykset, joilla ei ole kokemusta tai ymmärrystä konfliktin vaikutusalueella tapahtuvasta 
liiketoiminnasta, saattavat tiedostamattaan tukea tai pahentaa konfliktia toiminnallaan. 
Konfliktivalmiuden kehittäminen on paitsi vastuullista, myös kustannustehokas tapa vähentää 
yrityksen riskejä.   
 

Miksi reagoiminen, ennakoiminen ja varautuminen ovat tärkeitä 
konfliktivalmiudessa?   
Konfliktivalmiuden tietoisen ja järjestelmällisen kehittämisen tarkoituksena on vähentää 
yritysten toimintaan liittyviä vaikeuksia tukemalla näiden kykyä tunnistaa kehittyviä 
ongelmia, luoda ennakoivia toimintatapoja sekä varautua myös edessä oleviin haasteisiin. 
Yritysten toimintaan vaikuttavien konfliktien riskin kasvu tarkoittaa käytännössä 
toimintaympäristön muuttumista vaikeammaksi yrityksille. Ulkoisesti yritys joutuu 
punnitsemaan monenlaisia valintoja liiketoiminnan jatkamiseen, sopeuttamiseen tai 
lakkauttamiseen liittyen. Sisäisesti yritys joutuu konfliktiympäristössä huomioimaan entistä 
enemmän turvallisuutta ja työntekijöiden hyvinvointia. Mitä korkeampi riski konfliktiin on, sitä 
enemmän yritykselle tulee vastaan monitahoisia kompleksisia ongelmia ratkaistavaksi.  
Jokaisessa konfliktitilanteessa jotkut toimijat toimivat ja menestyvät paremmin.   
 
Mikä lisäarvo konfliktivalmiudella on yrityksille?   
Monilla ja erityisesti isoilla yrityksillä on kattavat riskienhallintamenetelmät sekä 
vastuullisuusohjelmat. Tämä työ on tärkeää ja tukee myös yritysten toimintaa vaikeissa 
tilanteissa. Näistä kuitenkin usein uupuu 1) kontekstuaalisuus ja joustavuus 2) ymmärrys 
pirullisista tai ainakin sotkuisista ongelmista 3) yrityksen oman roolin huomioiminen 
konfliktikonteksteissa sekä perusymmärrys siitä, että yrityksen oma toiminta voi myös 
kasvattaa konfliktiin liittyviä liiketoimintariskejä ja aiheuttaa haittaa. Nämä kolme teemaa 
liittyvät kiinteästi yrityksen konfliktivalmiuteen.   
  



 

 
10 

Hanke: CO-SECUR 
 

 
CO-SECUR-hankkeella pyritään edistämään onnistuneiden, tehokkaampien ja yhteisesti 
tuotettujen turvallisuusprotokollien ja -ratkaisujen käyttöönottoa julkisissa tiloissa. CO-SECUR 
kokoaa yhteen tietämystä sosiaalisesta innovoinnista turvallisuuden alalla ja edistää 
luottamuksen ja hyväksynnän rakentamista, turvallisuuden ja turvallisuuskäsityksen 
parantamista sekä turvallisemman käyttäytymisen edistämistä. Hanke on saanut Horisontti 
Eurooppa -ohjelmasta 2 miljoonaa euroa.  
 
Hankkeessa tuetaan ensimmäistä kattavaa salkkua Euroopan turvallisuusaloitteista, jotka on 
valittu sosiaalisesti vastuullisen tutkimuksen näkökulmasta yksilöimällä, kartoittamalla ja 
analysoimalla erityisiä toimia, hankkeita, teknologioita sekä politiikkoja, jotka hyödyntävät 
sosiaalisesti vastuullista tutkimusta ja innovointia. Lisäksi hankkeen merkittävin saavutus on 
tietämyksen yhteinen luominen, joka yhdistää eri EU-maat ja erilaiset turvallisuuteen liittyvät 
toimijat, kuten poliisin, valtion turvallisuusjoukot, turvallisuusyritykset, poliittiset päättäjät, 
yliopistot ja tapahtumajärjestäjät tai teknologian kehittämisyritykset. 
 
CO-SECUR-hankkeessa mennään olemassa olevaa tietoa pidemmälle turvallisuuden 
tunteesta inhimillisestä ja yhteiskunnallisesta näkökulmasta sekä luodaan tietoa ja välineitä. 
Lisäksi CO-SECUR-analyysissä keskitytään yhdeksään maahan (Espanja, Suomi, Saksa, 
Portugali, Romania, Puola, Kreikka, Liettua, Belgia ja Suomi), mutta siinä otetaan huomioon 
myös muita EU:n ja kansainvälisiä aloitteita kumppanimaiden ulkopuolelta konsortion 
kansainvälisen ja verkostoituvan luonteen ansiosta. Tällä tavoin CO-SECUR edistää Agenda 
2030:n tavoitetta 11, joka koskee kaupunkien ja julkisten tilojen turvallisuuden parantamista, 
hyödyntäen samalla älykkään kansalaisuuden ja paikallisyhteisöjen käsitettä. Hankkeen 
tuottama tieto ja sen tarjoamat välineet, kuten turvallisuutta koskeva sosiaalinen 
kehityssuunnitelma, antavat yksilöille ja yhteisöille mahdollisuuden osallistua suoraan 
turvallisten ympäristöjen, kaupunkien ja alueiden luomiseen.  
 
CO-SECUR on vahvasti linjassa älykkäitä kaupunkeja ja yhteisöjä koskevan lähestymistavan 
kanssa, jossa infrastruktuureja, verkkoja ja palveluja tehostetaan teknologisten ratkaisujen 
avulla asukkaiden ja yritysten hyödyksi.  
 
 

Rahoittaja: Horizon Europe  
Kumppanit: Kveloce (koordinaattori) SHINE 2Europe, Valencian yliopiston 
Polibienestar-tutkimuslaitos, German Forum for Urban Security, European 
Integrated Project, Evalu S.p., Tero, Smart Continent & Digital Europe  
Kesto: 2023-2027 (36 kuukautta) 
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Hanke: Ulkoisesta sisäiseksi: EU:n 
laajeneminen konfliktien keskellä 
 

 
SaferGloben hanke ”Ulkoisesta sisäiseksi: EU:n laajeneminen konfliktien keskellä” kertoi EU:n 
laajenemisprosessista sekä uusien jäsenmaiden liittymisprosessiin sisältyvistä tarpeista ja 
haasteista. Hankkeen tavoitteina oli lisätä suuren yleisön tietoisuutta liittyen EU:n 
laajenemisprosesseihin sekä EU:n toimiin mahdollisissa uusissa jäsenmaissa, tarjota helposti 
ymmärrettävää tietoa laajentumiseen liittyvistä kysymyksistä, esitellä ehdokasmaita ja luoda 
keskustelua siitä, mitä tarkoittaa, jos EU:n jäsenmaissa on aktiivisia konflikteja tai jos ne ovat 
hauraita. 
 
Hankkeessa tuotimme: 
 

1. Kuusi kappaletta julkaisuja 
 

 Festina Lente – kuinka hitaasti EU:n pitäisi kiirehtiä laajentumista? 
 Infopaperi: Moldova 
 Infopaperi: Ukraina 
 Infopaperi: Bosnia ja Hertsegovina 
 Infopaperi: Kosovo 
 Infopaperi: Georgia 

 
Julkaisut jaettiin sekä sähköisesti että fyysisesti. Lähetimme fyysisiä kopioita noin 80 
päättäjälle, joihin kuuluvat mm. kaikki ulkoasiainvaliokunnan jäsenet ja varajäsenet, kaikki 
Suomen mepit sekä monet muut keskeiset virkahenkilöt, joiden kanssa toimimme. Tämän 
lisäksi jaoimme ja jaamme julkaisuja tulevissa tapahtumissamme. 
 

2. Kaksi podcastia 
 
SaferGloben omassa Rauhankäyntiä-podcast-sarjassa:  

 EU 27:sta EU36:een ─ miltä tulevien vuosien laajentuminen näyttää? 
 
Eurooppalaisen Suomen Euroopan Suunta -podcastissa:  

 Kuinka hitaasti EU:n tulisi kiirehtiä laajentumista? 
 

3. Keskustelutapahtuma: EU 27:stä EU 36:een – miltä tulevien vuosien laajentumisprosessi 
näyttää? 16.11.2023, Eurooppasali (järjestäjinä SaferGlobe ja Eurooppalainen Suomi ry)  

 

Rahoittaja: Ulkoministeriö, Eurooppa-tiedotus 
Kumppanit: Eurooppalainen Suomi ry  
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Ukraina, Moldova ja Georgia kolkuttelevat EU:n ovella toivoen EU-maiden johtajien päättävän 
joulukuun 2023 huippukokouksessa jäsenyysneuvottelujen avaamisesta. Poliittinen paine on 
kova antaa ainakin Venäjän painostuksen alla oleville Ukrainalle ja Moldovalle tämä tärkeä 
askel kohti eurooppalaista perhettä ja pois Venäjän valtapiiristä. Keskustelua käydään nyt 
siitä, kuinka EU:n päätöksentekojärjestelmää olisi uudistettava, jotta unioni pystyy toimimaan 
Ukrainan ja muiden uusien jäsenmaiden liittyessä. Myös jäsenyysprosessin askelmia 
pohditaan, jotta uudet jäsenmaat täyttävät varmasti tarvittavat kriteerit. Mitä pitäisi 
tapahtua, jotta Euroopan unioni ja potentiaaliset tulevat jäsenet voisivat ottaa askeleen 
EU27:stä kohti EU36:tta? Tilaisuudessa julkaistiin myös SaferGloben Eurooppa-
tiedotushankkeen julkaisu "Festina Lente – Kuinka hitaasti EU:n pitäisi kiirehtiä 
laajentumista?" Tapahtuman videotallenne on nähtävillä YouTubesta.  
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Suomen asevalvontaraportti 2024 
Suomen aseviennissä huomattavaa kasvua, siviiliaseiden vienti 
ennätystasolla 

 
Vuonna 2022 Suomen aseviennin arvo oli 254,2 miljoonaa euroa. Sotatuotteita vietiin 125 
miljoonalla eurolla ja siviiliaseita 129 miljoonalla eurolla. Sotatuotteiden toteutuneen viennin 
arvo nousi yli 50 miljoonaa euroa edellisvuodesta, ja viennin painopiste siirtyi Eurooppaan. 
Siinä missä vielä vuonna 2021 alle puolet sotatuotteiden viennistä suuntautui Eurooppaan, 
vuonna 2022 osuus oli yli 90 prosenttia. Arvollisesti suurimmat vientimaat olivat Latvia, Norja 
ja Viro. Kuitenkin myös vienti Lähi-itään nousi edellisvuoden 1,2 miljoonasta kahteen 
miljoonaan, ja esimerkiksi viennit Israeliin sekä Qatariin lähes kaksinkertaistuivat. 
  
Vuonna 2022 sotatuotteille myönnettiin vientilupia 119,2 miljoonan euron arvosta, mikä on 
vähemmän kuin vuonna 2021. Nämä viennit realisoituvat vasta myöhemmin. Suurin osa 
vientiluvista myönnettiin Euroopan alueelle, ja arvollisesti suurin vientikohde oli Ruotsi. Yli 
kymmenen vuoden vientilupia oli viisi, joista pisin oli Sako Oy:lle Sveitsiin vietäville 
tarkkuuskiväärin piirustuksille, vuoteen 2042 saakka. 
  
Siviiliaseiden viennin arvo oli 129,1 miljoonaa, joka on SaferGloben 20 vuoden mittaisen 
tilastointihistorian ennätys. Siviiliaseiden viennin arvo on noussut vuosi vuodelta, ja vuonna 
2022 se ylitti sotatuotteiden viennin arvon kolmantena perättäisenä tilastointivuonna. 
Arvoltaan suurimmat viennin kohdemaat olivat Yhdysvallat, Kanada ja Ruotsi. Poliisihallitus ei 
kyennyt toimittamaan SaferGlobelle siviiliaseiden vientitilastoja.  
  
Suomen Ukrainalle antama kansainvälinen puolustustarvikeapu ei näy Suomen 
vientitilastoissa. SaferGloben saamien tilastojen mukaan siviiliaseiden kaupallinen vienti 
Ukrainaan on vähentynyt edellisvuodesta, mutta samalla Suomi on tehnyt merkittäviä sota- 
ja puolustustarvikelahjoituksia Ukrainaan. Valtioneuvosto on vuoden aikana käsitellyt 
Ukrainan puolustustarvikevientejä kokouksissaan. Puolustusministeriö on myös sekä pyytänyt 
että myöntänyt jälleenvientilupia sotilas- ja puolustustuotteille Ukrainaan. 
  
 

  

SaferGloben asevalvontaraportti kattaa Suomen asevientitiedot vuodesta 2002 
eteenpäin. Raportteja SaferGlobe on julkaissut vuodesta 2010 lähtien, ja vuodesta 
2017 alkaen asevalvontaraportti on julkaistu sähköisesti. Vuonna 2023, siirryimme 
käyttämään Microsoft Power BI:ta.  
 
Asevalvontaraportti on saatavilla verkossa: 
https://saferglobe.fi/asevalvontaraportti/ 
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4. Tapahtumat ja muu toiminta 
 
18.2. Polkuja nuorten työllistämiseen -tapahtuma 
SaferGlobe järjesti Suomen YK-nuorten kanssa työpajan ja lounaan. Tavoitteena oli yhdessä 
nuorten kanssa ideoida tapoja, joilla tukea nuorten työllistymistä rauhan alalle Suomessa sekä 
vahvistaa alan ekosysteemiä. Tapahtumasta laadittiin julkaisu ja somemateriaalia. 
 
1.1.─13.3. Naiset, rauha ja turvallisuus -toimintaohjelman työstäminen ja julkaisu, virallinen 
liittyminen verkostoon 
Vuoden alkupuoli oli aktiivista toimintaa Suomen Naiset, rauha ja turvallisuus -verkostossa, 
sillä tuolloin työstettiin uutta kansallista 1325-toimintaohjelmaa. SaferGlobe osallistui 
verkoston työpajoihin ja kokouksiin. SaferGlobe piti erillisen tapaamisen ulkoministeriön 
asevalvontaosaston kanssa toimintaohjelman asevalvontaosioihin liittyen.  
 
11.5. Orbis-ainejärjestön vierailu 
Kansainvälinen opiskelijajärjestö Orbis kävi ekskursiolla SaferGloben toimistolla 
 
24.5. Fingo Technology for Development Forum 
Miten digitaaliset välineet ja teknologia voivat auttaa kansainvälisiä 
kehitysyhteistyötoimijoita saavuttamaan kestävän kehityksen tavoitteet? Millaisia välineitä ja 
ratkaisuja on saatavilla yksityiseltä sektorilta? Mitkä ovat merkittävimmät riskit ja 
mahdollisuudet?  
A Grid, Tespack, Fingo ja Finnpartnership järjestävät Technology for Development -foorumin, 
jossa kuultiin valittujen startup-yritysten ja pk-yritysten esittelevän ratkaisujaan, 
kansalaisjärjestöjen kertovan käyttötapauksistaan ja asiantuntijoiden keskustelevan hyvistä 
käytännöistä. Toiminnanjohtaja Mekri piti puheenvuoron aiheesta “Technology for 
Development: Risks and Good Practices”.  
 
25.−26.5. Tiedosta ja teknologiasta avaimia turvalliseen tulevaisuuteen − Valtakunnallinen 
turvallisuustapahtuma 2023, Seinäjoki 
Osallistujina yli 300 sisäisen turvallisuuden ammattilaista. Vuoden teemana oli tiedon ja 
teknologian hyödyntäminen sisäisen turvallisuuden teemoissa. Tapahtumassa SaferGlobella 
oli oma messupaikka, jossa projektiavustaja Emma Nikkilä päivysti.  
Maria Mekri oli puhujana tapahtuman TuoviCast Livessä, jonka aiheena oli ”Tiedosta ja 
teknologiasta avaimia turvalliseen tulevaisuuteen”. TuoviCast Liven muina vieraina olivat 
sisäministeriön kansliapäällikkö Kirsi Pimiä, Maanmittauslaitoksen ylijohtaja Jarkko Koskinen 
sekä dosentti Frank Martela Aalto-yliopistosta. TuoviCast Liven jakson voi kuunnella 
Spotifyssä, YouTubessa tai SoundCloudissa.  
 
30.5. Sukupuolinäkökulmat pienasevalvonnassa -webinaari 
SaferGlobe järjesti Suomen Naiset, rauha ja turvallisuus -verkoston kanssa webinaarin 
sukupuolinäkökulmista pienasevalvonnassa. Tapahtumaan osallistui 33 asiantuntijaa, ja 
puhujina toimivat tohtori Henri Myrttinen sekä SaferGloben projektiavustaja Emma Nikkilä. 
Tapahtumasta kerättyjen palautteiden mukaan aihe herätti paljon kiinnostusta ja lisäsi 
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osallistujien tietämystä aiheesta. Osallistujat toivoivat jatkotapahtumia muun muassa 
aseistariisuntaan ja Natoon liittyen. 
 
21.6. Martin syntymäpäivä 
SaferGlobe juhlisti Martti Ahtisaaren syntymäpäivää yhdessä CMI:n kanssa.  
 
12.8. Kokoomusnuorten Politiikan Approbatur -puheenvuoro 
 
29.8. Ukrainan sota ja haitallinen aseiden leviäminen Euroopassa -webinaari 
SaferGlobe järjesti avoimen keskustelutilaisuuden Ukrainan sodasta ja siihen liittyvästä 
haitallisten aseiden leviämisestä. Puhujana toimi SaferGloben EU Non-Proliferation and 
Disarmament -konsortion harjoittelija Sanni Tiusanen, joka esitteli tilaisuudessa harjoittelua 
varten laatimansa tutkielman aiheesta. Tilaisuudessa oli varattu aikaa yleisökysymyksille ja 
keskustelulle. SaferGloben toiminnanjohtaja Maria Mekri lausui tilaisuudessa avaussanat ja 
osallistui keskusteluun. Tapahtumaan osallistui kuulijoita muun muassa poliisista, Suomen 
tullista, kansalaisjärjestöistä sekä tutkijakentältä. Tapahtumaa mainostettiin SaferGloben 
some-kanavilla, mutta hillitysti aiheen arkuuden vuoksi. 
 
31.8. Suomen Afganistan-operaatioiden vaikuttavuus ja systeemisen arviointimallin 
kehittäminen  
VNTEAS-hankkeen lopputapahtuma, jossa toiminnanjohtaja Mekri piti puheenvuoron 
Afganistanin kriisinhallinnan vaikuttavuudesta.   
 
7.9.-8.9. Bryssel CSDN funding instruments meeting on the Mid-term Review of the MIP 2021-
2027 and the AAP 2024 of the NDICI-GE Thematic Programme on Peace, Stability and Conflict 
Prevention 
 
15.9. YK:n CyberMediation Network -tapaaminen SaferGloben toimistolla  
 
21.9.2023 Towards Peace -tapahtuma, Huolintatalo  
Tapahtumassa annettiin ääni nuorille tai uransa alkuvaiheessa oleville tutkijoille, jotka 
työskentelevät rauhankysymysten parissa. Kahdessa temaattisessa paneelikeskustelussa 
(Coming towards a definition of peace & Topical peace issues around the world) nuoret tutkijat 
keskustelivat työstään ja siihen liittyvistä haasteista ja mahdollisuuksista. Tilaisuudessa 
esiteltiin Anatol Rapoportin vuoden 2023 rauhanpalkinnon voittaja, joka esitteli voittaneen 
tutkielmansa. Tapahtuma järjestettiin yhdessä YK-nuorten ja UNU-widerin kanssa.  
 
22−24.9. 2023: The Nordic Forum on Youth, Peace and Security  
SaferGlobe osallistui paneeliin 23.9.2023 Paasitornissa.  
 
28.9.2023 TIPSY ry:n opiskelijakonferenssi GlobalPerspectives  
Toiminnanjohtaja Maria Mekri puhui keskustelussa yhdessä Jyrki Ruohomäen kanssa.  
 
26.9. EUICM-kurssi luento, Santahamina 
SaferGlobe piti vuosittaisen luentonsa sotilas-kansalaisjärjestö-yhteistyöstä Fincentissa, 
Santahaminassa.  
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3.10. Tipsy ry vieraili SaferGlobella  
 
23.10. SaferGloben asevalvontaraportti julkaistiin 
SaferGloben uusi PowerBI-asevalvontaraportti julkaistiin SaferGloben verkkosivuilla.  
 
16.11.2023 EU 27:stä EU 36:een – miltä tulevien vuosien laajentumisprosessi näyttää? 
Eurooppasali  
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5. Hallinto 
 
Ajatushautomon ylintä päätösvaltaa käyttävät yhdistyksen varsinainen kokous (vuosikokous) 
ja hallitus.  
  

5.1. Hallitus tukee toimintaedellytysten kehitystä 
Hallituksen tehtävänä on yhdistyslain mukaisesti vastata yhdistyksen toiminnan lain- ja 
sääntöjenmukaisuudesta. Lisäksi hallituksen tehtävänä on tukea organisaation 
toimintaedellytysten kehittämistä.  
 
Vuonna 2023 SaferGloben hallituksen puheenjohtajana toimivat Tanja Tamminen, hallituksen 
varapuheenjohtajana Helka Lamminkoski sekä jäseninä Timmy Trümpler, Jyri Wuorisalo, Maija 
Lähteenkorva, Mirva Salminen ja Sannimari Veini. Hallituksen varajäseninä olivat Johannes 
Puukki ja Sanna Olli. Hallituksen sihteerinä toimi SaferGloben toiminnanjohtaja Maria Mekri.  
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa.  
  

5.2. Toimisto toteuttaa toiminnan 
Palkallisen henkilöstön tehtävänä on suunnitella ja toteuttaa toimintaa. Operatiivista 
toimintaa johtaa toiminnanjohtaja Maria Mekri. Tämän lisäksi SaferGlobessa on vuosittain 
useita työntekijöitä joko määräaikaisissa työsuhteissa tai toimeksiannon saaneina. Yhteensä 
SaferGlobe maksoi palkkaa, työkorvauksia tai palkkioita kuudelle henkilölle vuonna 2023.   
 
SaferGloben tilitoimistona toimi Tilibic Oy. Tilintarkastajana toimi HTM Lotta Kauppila 
Tilirengas Oy:stä. 
 
Henkilöstö:  
Alaranta, Maria 
Lähteenkorva, Maija  
Nikkilä, Emma 
Tammekann, Samuel  
Tiusanen, Sanni 
Mekri, Maria, toiminnanjohtaja  
 

5.3. Neuvottelukunta 
 
SaferGloben neuvottelukunnan tehtävänä on edistää SaferGloben toimintaa ja sen 
vaikuttavuutta omalla asiantuntemuksellaan. SaferGloben neuvottelukunta kokoontui vuoden 
aikana kerran. SaferGloben neuvottelukunnan jäseninä kaudella 2025−2028 toimivat: 
 
Moa ak Ahmed 
Tarja Cronberg 
Thomas Elfgren 
Oskari Eronen 
Tintti Karppinen 
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Teija Mankkinen 
Tuomo Melasuo 
Marko Palokangas 
Kristiina Rintakoski 
Heli Santala 
Hanna-Miina Sihvonen 
 

5.4. Asiantuntijat 
SaferGloben asiantuntijaohjelman tarkoituksena on kehittää rauhanosaamista. Vuonna 2023 
asiantuntijaohjelmassa oli mukana kymmenen asiantuntijaa: Peppi Heinikainen, Mira Kajo, 
Jenniina Kotajoki, Markus Latva-aho, Johannes Lehtinen, Niina Mäki, Kari Paasonen, Tuomas 
Paasonen, Mirva Salminen ja Laura Sulin.  
 

5.5. Vuosikokous ja jäsenet 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 11.12.2023. Vuosikokouksessa 
vahvistettiin vuoden 2022 tilinpäätös sekä vuosikertomus, hyväksyttiin seuraavan vuoden 
toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin hallituksen puheenjohtaja, hallituksen 
jäsenet, tilitarkastaja ja varatilintarkastaja.  
 
Vuonna 2024 SaferGloben hallituksen puheenjohtajana toimii Sirpa Virta ja hallituksen 
jäseninä Helka Lamminkoski, Timmy Trümpler, Jyri Wuorisalo ja Sannimari Veini.  
 
SaferGlobella oli vuoden lopussa jäseniä 72, joista neljä oli yhteisöjä. 
 

5.6. Yhteistoiminta ja edustukset 
Toimimme laajasti yhteistyössä rauhan ja turvallisuuden kysymyksistä kiinnostuneiden 
tahojen kanssa niin Suomessa kuin kansainvälisesti erilaisissa verkostoissa ja työryhmissä.  
 
Kansallinen yhteistyö:  
 

 SaferGlobe toimi Fingon alaisen Ukraina-toimintaryhmän kokoonkutsujana, jonka 
tavoitteena on tiedonvaihto liittyen erityisesti kansalaisjärjestöjen 
toimintaympäristöön, ihmisoikeuksiin, vähemmistöihin sekä kansalaisjärjestöjen 
rauhanrakentamiseen ja konfliktien ennaltaehkäisyyn. Toimintaryhmä on avoin 
Ukrainassa ja ukrainalaisten kanssa toimiville Fingon jäsenjärjestöille. 

 SaferGlobe toimii laajasti yhteistyössä suomalaisten viranomaisten kanssa erityisesti 
ulkoministeriön, sisäministeriön, oikeusministeriön, puolustusministeriön sekä 
Kriisinhallintakeskuksen kanssa.  

 SaferGlobe toimii myös yhteistyössä yritysten ja kansalaisjärjestöjen kanssa. Pyrimme 
luomaan monitoimijayhteistyötä aina kuin voimme.  

 Toimimme kokoonkutsujana UM:n rauhanvälityskeskuksen Crisis Management 
Initiativen (CMI), Kriisinhallintakeskuksen, Kirkon ulkomaanavun, Futuricen ja Suomen 
lähetysseuran kanssa yhteisen rauhanteknologioihin paneutuvan työryhmä Ratkiksen 
eli High Level Finnish Advisory Panel on Peace Technologies -paneelin 
kokoonkutsujana.  
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 SaferGlobe on jäsenenä ulkoministeriön alaisessa rauhanvälityksen kansallisessa 
koordinaatioryhmässä sekä osallistuu UM:n Naiset, rauha ja turvallisuus- sekä Nuoret, 
rauha ja turvallisuus -työhön ja vesidiplomatiaryhmän työhön.  

 SaferGlobe on jäsen Anna Lindh -säätiön Suomen verkostossa sekä FINGOssa. 
SaferGlobe on myös edustettuna Eurooppalainen Suomi ry:n hallituksessa.  

 SaferGlobella on aiesopimukset Eurooppalainen Suomi ry:n ja Abilis-säätiön kanssa. 
Eurooppalainen Suomi ry:n kanssa yhteistyö liittyy Euroopan unionin ulko- ja 
turvallisuuspolitiikan tutkimukseen erityisesti rauhan ja turvallisuuden teemoissa. 
Abilis-säätiön kanssa yhteistyö liittyy rauhaan ja vammaisuuteen. Yhteisinä teemoina 
ovat muun muassa vammaisten osallisuus haurailla alueilla, rauhanprosesseissa ja 
kolmoisneksuksen toteutuksessa sekä ihmisoikeus ja yksilöperusteinen 
rauhanrakentaminen. IEP:n kanssa olemme sopineet yhteistyöstä liittyen 
eurooppalaisiin rauhanindekseihin.  

 SaferGlobe tekee laajaa yhteistyötä liittyen myös asevalvontaan niin 
kansalaisjärjestöjen kuin viranomaisten kanssa. 

 
Kansainvälinen yhteistyö:  
 

 SaferGlobe on Suomen ainoa jäsen EU NonProliferation and Disarmament 
Consortiumissa. 

 Tämän lisäksi SaferGlobe on jäsen European Peacebuilding Liaison O cessa (EPLO) 
sekä OSCE Network of Think Tanks and Academic Institutions -verkostossa. 

 SaferGlobe on myös jäsen Norjan ulkopoliittisen instituutin (NUPI) johtamassa 
kansainvälisessä E ectiveness of Peace Operations Network eli EPON-verkostossa.  

 SaferGlobe on jäsen YK:n johtamassa Cybermediation Networkissa. 
 EU-harjoitteluissa teimme yhteistyötä Frankfurtin rauhantutkimusinstituutin eli PRIFin 

kanssa.  
 SaferGlobe on jäsen D4D:n (Digital for Development Hub) Kansalaisyhteiskunnan ja 

korkeakoulujen neuvoa-antavassa ryhmässä.  
 Muuta yhteistyötä meillä oli vuoden aikana muun muassa Ruotsin puolustusvoimien 

tutkimuskeskuksen FOI:n sekä Tukholman kansainvälisen rauhantutkimusinstituutin 
SIPRI:n kanssa.  

 

  



 

 
20 

6.  Talous 
 
SaferGloben taloudellinen tila on hyvä. Talouden kasvu jatkui vahvana. Omaa pääomaa 
SaferGlobella on suhteellisen vähän (16 625,71 euroa), mikä implikoi toiminnan 
haavoittuvuutta. Samalla kuitenkin SaferGlobe on onnistunut monipuolistamaan 
rahoituslähteitään sekä kasvattamaan omarahoitustaan. SaferGloben maksuvalmius on hyvä.  
 
Tilikaudella 1.1.–31.12.2023 yhdistyksen tilinpäätös osoitti ylijäämää 2303,35 euroa (2022: 
776,01 €). Kokonaistuotot olivat 152 515,66 euroa (2021: 102 196,79 €) ja kokonaiskulut olivat 
150 212,31 euroa (2021: 101 420,78 €). Tuotot kasvoivat 49 %:lla edellisestä vuodesta. Tuotot 
koostuivat tiedontuotannosta, luennoista, koulutuksista, muista tuotoista, jäsenmaksuista, 
lahjoituksista, kohdeavustuksista, yleisavustuksista sekä ulkoministeriön ja Euroopan 
komission myöntämästä hankerahoituksesta. Oma varainhankintamme oli kokonaistuotoista 
n. 26 000 euroa. Kulut muodostuivat pääasiassa henkilöstö-, hallinto- ja toimitilakuluista. 
Hallintokulut koostuivat pääasiassa tilitoimiston ja tilintarkastajan palkkioista. 
 


